

Verksamhetsplan 2019 - Kungsbackanämnden

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Delaktiviteter
Delmål 1: Hög attraktivitet	Halland, en region som erbjuder attraktiva och socialt hållbara mötesplatser, boende- och livsmiljöer	Insatser som utjämnar hälsoskillnader	Verka för minskade skillnader i hälsa genom långsiktigt hälsofrämjande arbete	Tillsammans med lokala nämnder utveckla ett kunskapsunderlag inför mål och budget 2021	
				Sprida och verka för implementering av kunskapen från befolkningsstudien Hälsa på lika villkor	Kunskapsspridande seminarium om resultaten i Hälsa på lika villkor / Folkhälsan i Halland
				Sprida och verka för implementering av kunskapen från LUPP (Lokal uppföljning av ungdomspolitik)	
				Sprida kunskapsunderlaget "Sambandet mellan mångbesökare och psykosociala faktorer under barn- och ungdomsåren"	
				FaR (Fysisk aktivitet på recept): Verka för att det finansiella stödet till de lokala föreningarna övergår till annan aktör inom Region Halland som kan skapa långsiktiga förutsättningar för satsningen. Under tiden fortsätta finansiera stödet på nivå 1.	
				Följa och bidra till Kungsbacka kommuns förebyggande arbete kring alkohol, narkotika, doping och tobak samt kriminalitet kopplat till dessa områden.	Delta i arbetet med nätverket Brottsförebyggande rådet (BRÅ)
				Bidra till ökad kunskap om invånarnas behov genom att föra dialoger.	Följa arbetet utifrån Kungsbacka kommuns handlingsplan för alkohol och droger. Dialoger med vårdcentraler inom Kungsbacka kommun

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Delaktiviteter
			Främja lokal och regional samverkan	<p>Delta i strategisk nätverk för inkludering tillsammans med Kungsbacka kommun och Arbetsförmedlingen.</p> <p>Fortsatt arbete med psykisk ohälsa i samverkan med Kungsbacka kommun.</p> <p>I samverkan med Kungsbacka kommun stödja arbetet med En frisk generation.</p>	<p>Genomföra grundutbildning i suicidprevention / psykisk livräddning för anställda inom Kungsbacka kommun, Region Halland samt allmänheten</p> <p>Utifrån kartläggning av arbete med psykisk (o)hälsa i Kungsbacka kommun utveckla samverkansarbetet för att främja psykisk hälsa.</p>
Delmål 3: Fler i arbete	Halland erbjuder alla barn och unga goda och jämlika förutsättningar		Arbeta för goda och jämlika uppväxtvillkor genom tidiga insatser och satsningar på barn och unga	<p>Bidra till arbetet för att utveckla regiongemensam analys och kartläggning gällande barn och ungas livsvillkor och hälsa (DELMOS, Delegation mot Segregation)</p> <p>Sprida kunskap om åtgärdsförslag gällande ungas psykiska hälsa och verka för att åtgärdsförslagen implementeras i styrning och ledning av Region Halland och i de halländska kommunerna.</p> <p>Bidra till utvecklingen av föräldrastöd</p>	<p>Fortsatt arbete med föräldrastöd genom Föräldrar Emellan med föreläsningar, COPE-grupper och Ålskade barn.</p> <p>Arbeta för att främja föräldrars möjligheter till att delta i föräldrastödskurser.</p>

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Delaktiviteter
				Utveckla satsningen Välmående ger resultat gemensamt med övriga lokala nämnder	
				Stärka små barns språkutveckling	
				Stärka hälsan hos barn med fysiska och psykosociala behov, samt stärka deras familjer för att uppnå hållbara förändringar.	Följa, delfinansiera och samverka kring projektet med Friskvårdsgrupper för yngre barn 5-9 år .
				Stärka hälsan hos barn med fysiska och psykosociala behov, samt stärka deras familjer för att uppnå hållbara förändringar.	<p>Följa arbetet med och resultatet utifrån Friskvårdsgrupper för barn 9-18 år.</p> <p>Följa arbetet med och verka för att sprida kunskap om Hälsosam Skola.</p> <p>Samla in och sprida kunskap om kopplingen mellan skolavhopp, hemmasittare, psykisk ohälsa och barnfetma.</p> <p>Följa kommunens arbete avseende tidigt förebyggande arbete för barn och unga.</p>